
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 26 октября  2017 года            №  306 
 
О награждении Почётной грамотой 
Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 
 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 
22 Устава Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района муниципальное автономное учреждение «Газета «Новая жизнь» 
Рыбинского муниципального района (главный редактор - Батов Валерий Васильевич), за 
регулярную публикацию материалов о людях и социально-экономическом развитии 
района, размещение в печатном издании полезной информации для жителей, тесное 
сотрудничество с органами местного самоуправления Рыбинского муниципального 
района и поселений входящих в ее состав и в связи с 80 - летним юбилеем со дня создания 
учреждения. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
  
 
 
 

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района                 А.В. Малышев 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 26 октября  2017 года            №  306

